KytenoBa EneHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-0723

02-0723

03-0723

0-62/371

01-0823

01-0923

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "KI "Anbnuinckuin setep"

000 "KI "Anbnuinckui seTep"

000 "KI "Anbnuinckuin setep"

000 "NleraTTta"

00O "KI "Anbnunckuin setep"

000 "KI "Anbnuinckui seTep"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

20.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

07.09.2023

28.09.2023

12.09.2023

CBepeHun

KyTenosa EneHa AnekcaHapoBHa

002968

17.01.2008

O6BbeKT OueHKU

1 o6blKHOBEHHasA akLus B
cocTtaBe 100%-Horo nakeTa
akumn

1 o6blKHOBEHHasA akLus B
cocTtaBe 100%-Horo nakeTa
akumn

37,9875%-HbI NakeT
0bObIKHOBEHHbIX aKL Ui

npoAyKTbl yTUNn3aunmn

100%-Hasa pnons ycTaBHOro
KanuTtana

HeXwunoe 3naHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHKa busHeca

OueHka
HeaBMXMMOCTU



	Кутепова Елена Александровна

