

**Кутепова Елена Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кутепова Елена Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002968			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01-0723	ООО "КГ "Альпийский ветер"	20.07.2023	1 обыкновенная акция в составе 100%-ного пакета акций	рыночная	Оценка бизнеса
02-0723	ООО "КГ "Альпийский ветер"	18.07.2023	1 обыкновенная акция в составе 100%-ного пакета акций	рыночная	Оценка бизнеса
03-0723	ООО "КГ "Альпийский ветер"	20.07.2023	37,9875%-ный пакет обыкновенных акций	рыночная	Оценка бизнеса
O-62/371	ООО "Легатта"	07.09.2023	продукты утилизации	рыночная	Оценка движимого имущества
01-0823	ООО "КГ "Альпийский ветер"	28.09.2023	100%-ная доля уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
01-0923	ООО "КГ "Альпийский ветер"	12.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости